tato, et spiritu tuo sancto, uiuus  
casto et ueraci: Sapiens, bone,  
uerax, misericors, iuste, dator  
uite et legis, liberrime, caste,  
Saluator, qui dixisti. Nolo mor-  
tem peccatoris, sed ut conuertatur  
et uiuat. Item. Inuoca me in  
die tribulationis, et eripiam te.  
Confiteor tibi me miserimum  
peccatorem habere multa peccata  
et multipliciter deliquisse, et  
doleo toto corde quod offendi te  
et oro ut propter filium tuum  
Dominum